—1—

佳木斯市财政局文件

佳财发〔2017〕57 号

佳木斯市财政局关于成立脱贫攻坚

领导小组及其办公室的通知

各县（市）、区财政局：

为充实脱贫攻坚工作力量,强化组织实施监督保障能力,市

财政局将财政扶贫政策及资金管理协调工作领导小组调整为市

财政局脱贫攻坚领导小组,下设办公室,至 2020年 12月,负责统

筹协调、督促落实脱贫攻坚相关工作。现将有关情况通知如下：

一、 成员

组  长：  王玉生  局长、党组书记

副组长：  乔明宝  副局长、党组成员

余瀚雪  副局长、党组成员

周传峰  副局长、党组成员

时宝玉  党组成员

刘广忠  党组成员

宋庆忠  助理调研员

          丛相帅  助理调研员

 —2—

成  员：

胡国相  总经济师

修明远  总会计师

王  哲  办公室主任

          王  勇  预算科科长

          贾彤宇  国库科科长

          陈远征  综合科科长

          戴存海  法规科科长

          张泽贵  税政科科长

          韩  江  科教和文化科科长

          贾喜东  经济建设科科长

          李国庆  经贸科科长

          谷铁民  农业农村科科长

          许佳麟  社会保障科科长

          刘广志  产业发展科科长

          卢海涛  金融科科长

          李铁志  政府债务管理科科长

          宇德政  政府采购管理办公室主任

          李秋军  监督评价局局长

  袁  强  信息中心主任

赵曼石  机关党委专职副书记

二、工作职责

领导小组主要职责：负责市级财政扶贫政策的制定；负责扶

贫资金安排、执行、绩效评价；协调解决支持脱贫攻坚中涉及

 —3—

财政方面的重大问题；负责动态监控系统平台建设，完善扶贫

资金监管系统；督导财政扶贫政策落实和资金使用，核查财政

扶贫问题整改落实情况；财政扶贫扶贫信息宣传；承办市委、

市政府交办的各项脱贫攻坚相关工作任务。

领导小组办公室负责统筹协调、跟踪督促财政扶贫工作。办

公室主任由党组成员时宝玉兼任，副主任由农业科科长谷铁民、

国库科科长贾彤宇、监督评价局局长李秋军担任。

办公室下设政策资金组、技术支撑组、监管核查组三个组。

（一）政策资金组：组长农业农村科科长谷铁民。主要负责

财政扶贫政策、解读指导；财政专项扶贫资金安排、执行、绩

效评价及制定相关管理办法；对接专职审计机构；领导小组交

办的其他事项。

（二）技术支撑组：组长国库科科长贾彤宇。信息中心主任

袁强、预算科科长王勇配合。主要负责动态监控系统平台建设。

重点完善扶贫资金监管系统；领导小组交办的其他事项。

（三）监管核查组。组长监督评价局局长李秋军。主要负责

督导和调研财政扶贫政策落实和资金使用；督导核查部门和市

县财政扶贫问题整改落实情况；领导小组交办的其他事项。

                              佳木斯市财政局

                             2019 年 5 月 24 日

  佳木斯市财政局办公室           2019 年 5 月 24 日印发
共印 6份。